
ZARZĄDZENIE NR OR.120.126.2021 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora w Referacie Nieruchomości,  
Ochrony Środowiska i Gospodarki Mieszkaniowej w Urzędzie Miejskim w Woźnikach 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust.1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz.  1372) oraz art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz.1282 ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ogłosić nabór na wolne stanowisko urzędnicze   podinspektora  w Referacie Nieruchomości,   Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Mieszkaniowej – 1 etat, w Urzędzie Miejskim   w Woźnikach. 

§ 2.  

Przeprowadzić procedurę naboru zgodnie z obowiązującymi przepisami                                                           
i zasadami  określonymi w  Regulaminie naboru pracowników na stanowiska urzędnicze                      
w Urzędzie Miejskim w Woźnikach.    

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FD67D190-0A90-42E8-A076-2B98F7C57196. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


